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      Annotasiya: Bu hujjat hozirgi taraqqiy etayotgan zamonda ingiliz tilining 

tarraqiyotga nisbatan koʻrsatayotgan taʼsirini isbotlashga qaratilgan. Hammaga 

maʼlumki jadallashish jarayonida turli xil rivojlangan mamlakatlar oʻrtasidagi 

oʻzaro muloqot saqlash   uchun ingiliz tilidan foydalaniladi. Bundan tashqari  

koʻplab yoʻnalishlar rivoji uchun ham ingiliz tilining foydasi bor . Misol qilib 

aytadigan boʻlsak , til iqtisodiyoti , xalqaro tashkilotlar rivoji uchun koʻrsatayotgan 

foydasi, mamlakatlaro hamdoʻstlikni saqlash kabi bir qancha yoʻnalishlari lavjud. 

Ingiliz tili har tomonlama muloqot uchun qulay til boʻlganligi sababdan bu tildan 

foydalaniladi va buning taraqqiyot uchun taʼsiri mavjud. Ushbu maqola orqali men 

fikrlarimni isbotlashga harakat qilaman. 

      Kalit  soʻzlar:, Globalizatsiya texnologik tarraqiyot, tarjimalar muommosi, 

xalqaro tashkilotlarda ingiliz tili, ta’lim, integratsiya, ilmiy izlanishlar. 

       Ingliz tili bugungi dunyoda eng keng tarqalgan va o‘rganilayotgan tillardan 

biri bo‘lib, xalqaro aloqa, biznes, ta’lim, ilmiy tadqiqotlar va texnologiya sohalarida 

yetakchi rol o‘ynamoqda. U butunjahon tili maqomini olib, dunyoning turli 

burchaklaridagi odamlar o‘rtasida til to‘siqlarini bartaraf etish va madaniy 

almashinuvni kuchaytirish vositasiga aylangan. Bu jarayon globalizatsiya va 

texnologik taraqqiyot bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, zamonaviy iqtisodiy va 

madaniy integratsiyani jadallashtiradi. Ingliz tili nafaqat millatlararo muloqot, balki 

ta’lim tizimida ham asosiy o‘rin egallaydi, ko‘plab oliy o‘quv yurtlari va ilmiy 

markazlar ilmiy izlanishlarni ingliz tilida olib borishni talab qiladi. 

       Bugungi kunda ingliz tili rivojlanayotgan mamlakatlarning taraqqiyot 

jarayonlariga katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Ushbu tilda yaxshi muloqot qila olish 

mehnat bozorida muhim ustunlik sifatida qaraladi, chunki ko‘plab xalqaro 

kompaniyalar o‘z faoliyatini ingliz tiliga asoslangan global tarmoqlarda amalga 

oshiradi. Shu bilan birga, ingliz tilining tarqalishi milliy tillar va madaniyatlar o‘ziga 

xosligini saqlab qolish masalasida ham muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. 

Shu sababli, ingliz tilining taraqqiyotga ta’sirini ko‘rib chiqishda, uning ijobiy va 
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salbiy jihatlarini birdek e’tiborga olish zarur. Maqolada biz ingliz tilining dunyoda 

taraqqiyotga qanday ta’sir ko‘rsatishini, uning iqtisodiy, ilmiy, va madaniy 

sohalardagi rolini batafsil o‘rganamiz. 

      Ingliz tilining taraqqiyotga ta’siri keng va ko‘p qirrali bo‘lib, u global 

iqtisodiy, ilmiy-texnikaviy, madaniy va ta’lim sohalaridagi yutuqlarni 

jadallashtirishda muhim omil hisoblanadi.  

      Birinchilardan boʻlib globalizatsiya ha toʻxtaladigan boʻlsak globalizatsiya 

jarayonlari dunyo bo‘ylab iqtisodiy va ijtimoiy tarmoqlarni birlashtirar ekan, shu 

sababdan  ingliz tili bu jarayonning asosiy vositalaridan biri sifatida namoyon 

bo‘ladi. Global savdo-sotiq, sayohat, diplomatik munosabatlar va xalqaro biznes 

muloqotlari asosan ingliz tilida amalga oshiriladi. Ko‘plab xalqaro konferensiyalar, 

yarmarkalar va ko‘rgazmalar ingliz tilida o‘tkaziladi, bu esa turli millat vakillarining 

samarali aloqa o‘rnatishini ta’minlaydi. Ingliz tilining global til sifatida keng 

tarqalishi, global aloqalar va muloqotni soddalashtiradi va taraqqiyotga tezlik beradi. 

Til  xalqaro biznes va tijorat aloqalari uchun asosiy vosita bo‘lib qolgan. Xalqaro 

savdo tashkilotlari, transmilliy korporatsiyalar va moliya institutlari o‘rtasidagi 

muloqot ko‘pincha ingliz tilida olib boriladi. Mamlakatlar o‘z iqtisodiyotini 

rivojlantirish va global bozorga chiqish uchun ingliz tilini o‘zlashtirishga katta 

ahamiyat bermoqda. Ayniqsa, rivojlanayotgan mamlakatlarda ingliz tilida bilish 

mehnat bozorida raqobatbardoshlikni oshiradi, chunki ko‘plab xalqaro 

kompaniyalar ingliz tilida muloqot qila olishni zarur ko‘radi. 

      Bundan tashqari koʻpgina xalqaro munosabatlarda, xususan tashkilotlar 

korxonalar ham aynan ingiliz tilidan foydalaniladi. Misol uchun ko‘pgina xalqaro 

tashkilotlar,  Birlashgan Millatlar Tashkiloti (BMT), Jahon Savdo Tashkiloti (JST), 

Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti (JSST) kabi global tashkilotlar asosiy ish tili 

sifatida ingliz tilidan foydalanadi. Bu xalqaro darajada siyosiy va iqtisodiy 

munosabatlarni yurgizishda muhim rol o‘ynaydi. Shu tufayli, davlatlararo 

munosabatlarda va xalqaro tashkilotlarda ishtirok etish uchun ingliz tilini bilish 

zaruratga aylangan. 

        Ingiliz  tilining xalqaro ta’limda ham katta o‘rni mavjud. Jahonning 

ko‘pgina universitetlari va ilmiy tadqiqot markazlari ingliz tilida ta’lim beradi yoki 

ingliz tilini rasmiy muloqot tili sifatida qabul qilgan. Bu, ayniqsa, talabalarga boshqa 

mamlakatlarda bilim olish imkoniyatini beradi. Ingliz tilida erkin muloqot qila olish, 

rivojlangan davlatlardagi yetakchi oliy o‘quv yurtlarida o‘qish va ilmiy izlanishlar 

olib borish uchun zarurdir. Shu bilan birga, rivojlanayotgan davlatlar ham ingliz 

tilini ta’lim tizimiga integratsiyalash orqali o‘z kadrlar salohiyatini oshirmoqda.  
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      Aytib oʻtish joizki , ingiliz tili taʼlim sohasida eng muhim omillardan biri 

hisoblanadi. Tilning bilim iqtisodiyotiga , taʼlim sohasidagi roliga , bilim tomondan 

rivojlanishiga nisbatan koʻrdatadigan taʼsiri mavjud. Xususan, bugungi dunyoda 

bilim iqtisodiyoti  ya’ni texnologiya, ilmiy izlanishlar va innovatsiyalarga 

asoslangan iqtisodiyot shakllanib bormoqda. Bu jarayonda ingliz tilini bilish ilm-

fan, texnologiyalar, va innovatsiyalar olamida muvaffaqiyatga erishishning kaliti 

hisoblanadi. Ko‘pgina yetakchi ilmiy va texnik nashrlar ingliz tilida bo‘lgani 

sababli, tadqiqotchilar va mutaxassislar o‘z ishlarini global maydonga olib chiqish 

uchun ingliz tilini bilishlari lozim. Qolaversa, zomonaviy ilmiy izlanishlar va 

texnologik taraqqiyotning asosiy vositasiga aylangan. Ko‘pgina ilmiy jurnallar, 

texnik maqolalar va tadqiqotlar aynan ingliz tilida nashr qilinadi, bu esa butun dunyo 

bo‘ylab ilmiy hamjamiyatlarning o‘zaro tajriba almashishini osonlashtiradi. 

Shuningdek, texnologiya va IT sohasida ko‘plab texnik hujjatlar, dasturiy ta’minot 

va ishlab chiqish jarayonlari ingliz tilida olib boriladi, bu esa global innovatsiyalarni 

tezroq tarqatish imkonini beradi. 

       Bundan tashqari, Ingliz tilining ilm-fan va texnologiyadagi ustun mavqei 

boshqa tillarda ilmiy va texnik tarjimalarga ehtiyojni oshiradi. Biroq, ko‘plab 

rivojlanayotgan mamlakatlarda yetarli miqdorda texnik va ilmiy tarjimalar amalga 

oshirilmaydi, bu esa o‘sha mamlakatlarning bilimlarga va zamonaviy 

texnologiyalarga kirishini cheklaydi. Ingliz tilini yaxshi bilmagan olimlar va texnik 

mutaxassislar zamonaviy bilimlardan orqada qolishi mumkin, bu esa ularning 

mamlakatlari taraqqiyotiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ingiliz tilini bilmaslik oʻsha 

mamlakatning taraqqiyoti, rivojlanishi bir pogʻona pastroq boʻlishiga sabab boʻladi. 

       Tarraqiyot, rivojlanish bilan bir qatorda madaniyatlarning 

uyg‘unlashuvida ham  ingliz tilining o‘rni mavjud.Ingliz tilining dunyo bo‘ylab keng 

tarqalishi natijasida turli millat va madaniyatlar bir-biriga yanada yaqinlashmoqda. 

Bu jarayon global madaniyatning shakllanishiga hissa qo‘shmoqda, chunki ingliz 

tilida muloqot qila oluvchi shaxslar bir xil media mahsulotlari, texnologiyalar va 

madaniy hodisalardan bahramand bo‘lmoqdalar. Shu bilan birga, ingliz tilini bilish 

internetdagi ko‘plab ma’lumotlarga kirishni osonlashtiradi, shuningdek, o‘yinlar, 

filmlar, kitoblar va musiqiy kontentni tushunish imkonini beradi. Lekin tilining keng 

tarqalishi ba’zan mahalliy tillar va madaniyatlarga xavf tug‘dirishi mumkin. Ba’zi 

davlatlarda ingliz tilining keng qo‘llanilishi o‘z milliy tillari va madaniy 

qadriyatlarini saqlab qolish uchun qiyinchiliklar tug‘diradi. Bu jarayon madaniy 

diversifikatsiyaga tahdid solishi mumkin, ayniqsa, yosh avlodning ingliz tiliga 
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ko‘proq intilishi milliy madaniy merosning yo‘qolishiga olib kelishi ehtimoli 

mavjud. 

      Bundan tashqari, Internetning rivojlanishi ingliz tilining global tarqalishini 

yanada kuchaytirdi. Ko‘plab veb-saytlar, ijtimoiy tarmoqlar va dasturlar ingliz tilida 

ishlab chiqilgan bo‘lib, raqamli dunyoda muloqot qilish uchun bu tilni bilish muhim 

sanaladi. Raqamli savodxonlik va global tarmoqlarda faol ishtirok etish ingliz tilini 

yaxshi bilishni talab qiladi, bu esa raqamli iqtisodiyotning rivojlanishiga katta hissa 

qo‘shadi. 

Xulosa. Ingliz tili bugungi kunda taraqqiyotning ko‘plab sohalariga katta ta’sir 

ko‘rsatmoqda. Uning ijobiy ta’sirlari iqtisodiy va ilmiy texnologik yutuqlarni 

jadallashtirgan bo‘lsa,xalqaro munosabatlarni yaxshilagan va shu bilan bir qatorda 

madanyatlar aro uygʻunlikni saqlagan boʻlsa, salbiy tomoni milliy tillar va 

madaniyatlarning so‘nishiga olib kelishi mumkin. Shunga qaramasdan bu tilning 

tarraqiyotga qoʻshayotgan hissasi koʻrinarli darajada yuqori. Rivojlanayotgan har 

bir mamlakat, har bir sohada bu tilning vazifasi boshqa narsalarga qaraganda 

foydaliroqdir. Xususan, maʼlumot almashinish, iqtisodiy oʻsish, ilmiy izlanishlar 

shular qatoridadir. 
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